
 

 
 

Objednatel:  

 
Vyřizuje: 

 

Dodavatel: 

 
Při fakturaci uveďte číslo 

objednávky! 

 

ZOO Dvůr Králové a.s. 
Štefánikova 1029    
544 01 Dvůr Králové nad Labem 
Tel.: 

IČO: 274 78 246                   DIČ: CZ27478246 

Bankovní spojení: 

 

Petr Faktor-podlahářství  
5.Května 2399   
54401 Dvůr Králové nad Labem 
Tel.: 

IČ: 72928204      DIČ: CZ7909103609 
 

Objednáváme u Vás: 
 

 
I. Předmět objednávky 

 
1. Výměna podlahové krytiny na pokojích Hotelu Safari Lodge č. 7 a 9. Dle zaslané cenové nabídky, 

která je nedílnou součástí objednávky. 
 

II. Cena a způsob placení 
 

1. Celková cena díla 81 000,00 Kč bez DPH. 

2. Daňový doklad-fakturu vystaví dodavatel po řádném předání předmětu objednávky objednateli.                     

3. Splatnost daňového dokladu je 15 dnů od jeho doručení do sídla objednatele.  

4. Faktura musí být opatřena číslem této objednávky, jinak bude bez proplacení vrácena. 

 
III. Termín dokončení a předání 

 

1. Předmět dodávky bude splněn nejpozději do 29. 02. 2024 
 
 
 
Ve Dvoře Králové nad Labem dne 23. 01. 2024 
 

Požaduje: Schválil: 
 
 
 

 

 
 
 
Potvrzení a převzetí objednávky dodavatelem: 

 

 

 

Dne: ………………………………………………. 

Objednávka č.         B036/2024 
 

Datum:                                    23. 01. 2024      

………………………………………………. 

MVDr. Přemysl RABAS 

předseda představenstva 

………………………………………………. 

Dodavatel 



VÝKAZ PRÁCE A MATERIÁLU

Petr Faktor-podlahářství tel./fax.-
5.Května 2399 Dvůr Králové n/L mobil.  -
www.pfpodlahy.cz e-mail:

IČO : 72928204
DIČ : CZ7909103609

Objednatel : ZOO Dvůr Králové nad Labem
zástupce investora :

kont.os. staveb.dozor : Jan Pařík Datum
tel./ číslo : Strana č. 1
Realizace: Dvůr Králové nad Labem
e- mail.:
Akce : Rozpočet na přípravu podkladu + instalace heterogenního PVC včetně lišt

Položka Zkrácený popis MJ Množst Kč/MJ Cena mat. Montáž
Materiál : Penetrace na savé podklady UZIN PE260 kg 3,6 222,0 799,20

Dilatační páska na obvod UZIN Randarmm 5mm samolepící mb 20,0 18,0 360,00
Akrylátový tmel k zamezení zatečení ks 3,0 68,0 204,00
Samonivelační stěrková hmota kalciumsulfát UZIN NC105 kg 175,0 27,5 4 812,50
PVC Gerflor Nerok 70 heterogenní podlahová krytina do komerčních prostorm2 28,0 385,0 10 780,00
Svářecí drát originál bm 20,0 14,0 280,00
Lepidlo k lepení LVT krytin UZIN KE2000S kg 8,4 198,0 1 663,20
Obvodová lišta Cubu Flex life bílá bm 20,0 78,0 1 560,00
Přechodový profil Profilteam E07 40mm ks 1,0 224,0 224,00
Pomocný materiál (pytle,válečky,silikony) ks 1,0 280,0 280,00

Montáž : Demontáž koberců lepených strojová m2 24,0 140,0 3 360,00
Broušení podkladu diamantovou bruskou s odsáváním m2 24,0 195,0 4 680,00
Vysátí průmyslovým vysavačem + použití ke všem strojům během celé zakázky m2 24,0 28,0 672,00
Penetrace podkladu savá m2 24,0 26,0 624,00
Stěrkování, včetně provzdušnění nivelační hmoty od 3-6mm m2 24,0 88,0 2 112,00
Broušení nivelační hmoty včetně odsávání a brusiva m2 24,0 55,0 1 320,00
Montáž PVC celoplošným lepením a zaválcováním 50kg válcem m2 24,0 125,0 3 000,00
Frézování a sváření PVC mb 14,0 58,0 812,00
Montáž obvodové lišty Cubu Flex life bílá 60mm cca mb 18,0 92,0 1 656,00
Montáž přechodové lišty ks 1,0 122,0 122,00

Doprava a přesun všech hmot (6cest) ks 1,0 800,00

Poznámka: Dodavatel prácí upozorňuje odběratele na skutečnost, že předkládanou cenovou nabíd-
ku lze zvažovat pouze jako orientační.(za předpokladu dodržení podmínek stanovených
v  : ČSN  744505  čl. 3.3 - Rovinnost a kvalita podkladu)

Důležité : Daňová povinnost podle § 92 zákona 235 / 2004 Sb. o DPH je přenesena na objednatele.
Pokud je příjemce plnění plátcem DPH je povinen daň doplnit a přiznat.

Platební podmínky : 20 962,90 19 158,00
1.záloha : Cena materiálu vč.DPH :
2.záloha : Po dokonč.montáže ploch před lištováním : DPH %
Doplatek : Do 14 ti dnů po předání dokončeného díla bez vad a nedodělků.

Požadavky stavební připravenosti :
Teplota podlahy musí dosahovat min. 15 oC. Vlhkost vzduch maximálně do 65 %.
Max.zb.vlhkost podkladu 2,5% (beton) 0,3% (anhydrit /podlah.topení)  0,5 % (anhydrit / netopená)
Zdroj vody a el. ergie k zajištění realizace zakázky - zdarma.
V průběhu realizace omezit dle dohody frekvenci ostatních řemesel.
Objednatel stvrzuje svým podpisem že s předloženou CN a podmínkami souhlasí.

Účtováno bude (dle výkazu práce) na základě skutečně provedených prací, za objednatele :
spotřeby materiálu a dodávek odsouhlasených objednatelem.

                              Zpracoval : Petr Faktor

23.01.2024

40 121,00 KčCena celkem

Cena celkem vč. DPH




